
 
 

 
strana 1/5 

www.AnimoBohemia.cz, e-mail: info@animobohemia.cz, info linka: 810 888 810 
 

 
 Hliníkové vstupy systému Ponzio s nejnovějšími komponenty objektové třídy. 
Technické detaily a náhledy jednotlivých pozic dle platných příloh. 
MNOŽSTEVNÍ SLEVA 27% NA VÝROBKY + AKČNÍ SLEVA 12% NA VŠECHNY POLOŽKY! 

 Označení dodávky Množství Cena/j 
(před slevou) 

Sleva Cena bez DPH 
(po slevě) 

DPH Cena s DPH 

Výrobky 

Hliníkové VSTUPNÍ DVEŘE A PORTÁLY pozice 1 - 
dle aktuální technické přílohy - verze 1 ze dne 
29.5.2018 

2 ks 154.567,00 39 % 188.571,74 15 % 28.285,76 216.857,50 

Hliníkové VSTUPNÍ DVEŘE A PORTÁLY pozice 2 - 
dle aktuální technické přílohy - verze 1 ze dne 
29.5.2018 

2 ks 64.446,00 39 % 78.624,12 15 % 11.793,62 90.417,74 

Hliníkové VSTUPNÍ DVEŘE A PORTÁLY pozice 3 - 
dle aktuální technické přílohy - verze 1 ze dne 
29.5.2018 

2 ks 109.980,00 39 % 134.175,60 15 % 20.126,34 154.301,94 

Kování 

Kvalitní objektové kování GU, broušený nerez, 
MADLO / KLIKA - nerezové kování koule/klika již v 
ceně dveří 

0 ks 2.986,00 12 % 2.627,68    

Samozavírač Assa Abloy DC700G-CM s funkcí 
plynulého, tichého dovření a integrovanou aretací 
v kluzné liště - vačkové provedení s plynulým 
nastavením všech parametrů, navíc v elegantním 
designu bez ramínka - zavírač TS 2000 již v ceně 
dveří 

0 kpl 16.708,00 12 % 14.703,04    

 Předběžná nabídka - položkový rozpočet č.: NAB-2018-00223 – verze: 1b 
 

- kompletní výměna vstupních dveří a portálů za prémiové řešení, včetně stavebního zapravení 
- přístupový čipový systém Urmet FDI 
- izolační schránky integrované ve vstupním portálu hlavního vstupu 
- profesionální kamerový systém Hikvision 
- přístup i kamery jištěné záložními zdroji 

 
Tato nabídka může být podkladem pro zpracování návrhu na uzavření smlouvy o dílo (SoD) ze strany zhotovitele. Nejde o návrh na uzavření smlouvy, jehož 
akceptováním by došlo k uzavření smlouvy – nabídka zhotovitele nezavazuje. 

  

 Zhotovitel: Animo Bohemia s.r.o. Objednatel: Bytové družstvo Markušova 1634-1635, družstvo 

 Centrála: F.X. Procházky 30 Adresa: Markušova 1635/8 
149 00 Praha 4 Chodov 
vzs: Novotná Iveta 

 250 01 Brandýs nad Labem 
  
 Vystavil: Ivan Koubek   
 Mobil: +420 603 536 452   Telefon: 604 352 450 
 E-mail: koubek@animobohemia.cz e-mail: JeglovaIveta@seznam.cz 
   
 IČ: 26127857 IČ: 27074731 
 DIČ: CZ26127857 DIČ: CZ27074731 
                                   
 Datum vytvoření: 29.05.2018 Adresa dodání, pokud je jiná: 

 
 
 

ŠEDĚ OZNAČENÉ JSOU MOŽNÉ DOPLŇKY - ALTERNATIVY 

 Platnost nabídky do: 29.06.2018 
 Platební podmínky: Zálohovou fakturou 
 Způsob dopravy: Závoz z výroby 
 Dodací podmínky: S dopravou a montáží 

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz
http://www.animobohemia.cz/sortiment/vstupni-portaly
http://www.animobohemia.cz/katalog/kovani-madloklika
http://www.assaabloy.cz/cs/local/cz/produkty/dverni-zavirace/dverni-zavirace-horni-montaz/dc700g-cm/


 
 

 
strana 2/5 

www.AnimoBohemia.cz, e-mail: info@animobohemia.cz, info linka: 810 888 810 
 

Ochranná krycí lišta hliníkových dveří 
(tzv.klapačka) v řezu 50*5mm na celou výšku 
dveří, nerezové vruty se zapuštěnými hlavičkami, 
povrchová úprava v barvě portálu (významně 
chrání před poškozením rámu šroubovákem 
apod.) 

0 ks 2.684,00 12 % 2.361,92    

Bezpečnostní vložky a klíče 

Bezpečnostní vložka GU BKS řady DETECT3, 
bezp.třída RC3, ID karta + patentová ochrana, 
ochrana před vylomením a odvrtáním - možná 
prostupová spojka a nastavení generálního 
systému klíče - standardní vložka v ceně dveří 

0 ks 1.274,00 0 % 1.274,00    

Náhradní klíč GU BKS řady DETECT3 - v případě 
používání čipů se klíče nerozdávají, jsou pouze pro 
správce 

0 ks 94,00 0 % 94,00    

Programování bezpečnostních vložek - sjednocení, 
nebo nastavení generálního systému klíče 

0 ks 316,00 12 % 278,08    

Schránky a zvonky 

Sestava plochých poštovních schránek T05, těsnící 
proti průvanu - průchozí do alu panelu dveří, 
rozměr 300*110*385 (š*v*h), 2*12 
(sloupce*řady) - celkem 24ks, barva RAL dle 
portálu (náhradou za sklo portálu vpravo od dveří) 

2 ks 28.728,00 12 % 50.561,28 15 % 7.584,19 58.145,47 

Přístupový systém 

Bezdotyková čtečka čipů FDI Mini 13,56MHz, 
určená na rám dveří, v elegantním zmenšeném 
provedení pouhých 34*7mm a odolností IP53 - M2 

4 ks 1.985,00 12 % 6.987,20 15 % 1.048,08 8.035,28 

Bezdotyková čtečka čipů FDI Mullion 13,56MHz, 
povrchová montáž, v elegantním odolném 
provedení 43*78*17mm 

0 ks 3.270,00 12 % 2.877,60    

Řídící jednotka značkového přístupového systému 
FDI pro skrytou vnitřní montáž, paměť na 1500 
čipů, zpoždění otevření 1-99 sek., automatická 
synchronizace dat, jednoduché programování 
formou Master čipu 4K, nebo napojením do sítě 

4 ks 3.814,00 12 % 13.425,28 15 % 2.013,79 15.439,07 

Špičkový čip FDI v designovém plastovém přívěsku 
na klíče s číslem - odolný dle IP68 s vysokou 
ochranou zneužití systému Mifare a dvojím 
kódováním - upřesnit počet 

1 ks 121,00 12 % 106,48 15 % 15,97 122,45 

Vytvoření databáze a naprogramování čipů dle 
dodaného seznamu - může si vytvořit zákazník 
sám, proškolíme na moderní software Visiopac - 
přehledné intuitivní ovládání z domácího počítače 

0 ks 34,00 12 % 29,92    

Terminál pro kódování čipů FDI, určený pro 
náročné zákazníky, kteří si chtějí řešit kompletní 
správu přístupů sami, balení včetně enkodéru a 
USB kabelu pro připojení k PC - zaškolení obsluhy 
a software Visiopac v ceně 

0 ks 8.339,00 12 % 7.338,32    

Moderní záložní zdroj napájení pro čtečku a zámek 
(pro dvoje dveře), přepěťová ochrana, řízení 
spotřeby procesorem, včetně příslušenství a jističe 

2 ks 4.673,00 12 % 8 224,48 15 % 1 233,67 9 458,15 

Drobný montážní, spojovací a kotvící materiál (v 
případě záložního zdroje dále než 5m od dveří, 

2 kpl 1.490,00 12 % 2.622,40 15 % 393,36 3.015,76 

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz
http://www.animobohemia.cz/katalog/klapacka-alu-dveri
http://www.animobohemia.cz/katalog/vlozka-gu-bks-detect3
http://www.animobohemia.cz/katalog/klice-k-cylindrickym-vlozkam
http://www.animobohemia.cz/katalog/programovani-vlozek
http://www.animobohemia.cz/katalog/schranky-t05
http://www.elektroanimo.cz/katalog/urmet-fdi-ctecka-mini
http://www.elektroanimo.cz/katalog/urmet-fdi-ctecka-mullion
http://www.elektroanimo.cz/katalog/urmet-fdi-controller-edc
http://www.elektroanimo.cz/katalog/urmet-fdi-cip-v-privesku
http://www.elektroanimo.cz/katalog/urmet-fdi-enkoder-edc


 
 

 
strana 3/5 

www.AnimoBohemia.cz, e-mail: info@animobohemia.cz, info linka: 810 888 810 
 

nebo napojení druhých dveří na jeden záložní 
zdroj) 

Příplatek za silnější kabelovou průchodku z 
důvodu umístění čtečky čipů na křídle 

0 ks 394,00 12 % 346,72    

Kamerový systém 

Objektová IP kamera HIKVISION DS-2CD2142FWD-
I, antivandal, rozlišení 4 Mpix,  integrovaný IR 
přísvit do 30m, citlivost 0.01 Lux, krytí IP66, 
pracovní rozsah -30°/+60°C, video analýza 

8 ks 3.835,00 12 % 26.998,40 15 % 4.049,76 31.048,16 

Záznamové zařízení HIKVISION DS-7608NI-E2/A 
pro 8 IP kamer, Dual OS linux - extrémní 
spolehlivost NVR, integrované PoE napájení 
kamer, kapacita 2x HDD 8TB 

1 ks 3.848,00 12 % 3.386,24 15 % 507,94 3.894,18 

Držák pro kameru HIKVISION DS-1258ZJ 8 ks 220,00 12 % 1.548,80 15 % 232,32 1.781,12 

PoE switche HIKVISION DS-3E0109P-E (8+1), 
aktivní prvek sítě LAN, 9x 10/100Mbit, 8x 802.3at 
PoE typ A 30W na jeden port (celkem 123W), 
napájení 230VAC, dosah až 250m na port (Extend 
mode) 

1 ks 2.595,00 12 % 2.283,60 15 % 342,54 2.626,14 

Vnitřní WI-FI UniFi (pro přenos dat z výtahové 
kamery) 

0 ks 2.594,00 12 % 2.282,72    

Zdroj pro kameru do výtahu 0 ks 759,00 12 % 667,92    

HDD 1TB VDWD PURPLE (lze libovolně navyšovat 
do 8TB) 

1 ks 1.406,43 12 % 1.237,66 15 % 185,65 1.423,31 

HDMI kabel 1 ks 255,30 12 % 224,66 15 % 33,70 258,36 

Monitor PHILIPS 21“ - není třeba, záznamové 
zařízení umí sdílet záznamy přes internet - 
připojení přes zabezpečenou aplikaci přes mobil, 
tablet či počítač, v ceně zapojení 

0 ks 3.341,88 12 % 2.940,85    

UPS 2000VA 1 ks 4.623,00 12 % 4.068,24 15 % 610,24 4.678,48 

Police pro záznamové zařízení 1 ks 690,00 12 % 607,20 15 % 91,08 698,28 

Kabely 0 kpl 1.131,60 12 % 995,81    

Lišty 0 kpl 828,00 12 % 728,64    

Drobný materiál 0 kpl 1.104,00 12 % 971,52    

Zámečnické prvky 

Zakázková výroba dle Vašeho přání a požadavku - 
domovní stříšky, rohože, zábradlí, nájezdové 
rampy - nerez, pozink, nebo komaxit v odstínech 
RAL 

0 ks 0,00 12 % 0,00    

Demontáž a montáž stavebních konstrukcí 

Demontáž stávajících dveří 70,62 bm 59,00 12 % 3.666,59 15 % 549,99 4.216,58 

Montáž hliníkových vstupních dveří a portálů bez 
zednického začistění 

70,62 bm 389,00 12 % 24.174,64 15 % 3.626,20 27.800,84 

Montáž poštovních schránek do sestavy portálu 0 m2 980,00 12 % 862,40    

Stavební práce 

Standardní zednické začistění vstupních portálů 
oboustranné - začistění připojovací spáry po 
obvodu Rimanem UNI 

70,62 bm 139,00 12 % 8.638,24 15 % 1.295,74 9.933,98 

Přidružené stavební práce - sádrokartonové 
podhledy a předstěny, vyzdívky, dlažby, omítky, 
malování - cena dle přesné specifikace provedení 
a materiálů 

0 m2 0,00 12 % 0,00    

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz
http://https/www.elektroanimo.cz/katalog/ip-kamera-ds-2cd2142fwd-i
http://https/www.elektroanimo.cz/katalog/zaznamove-zarizeni-hikvision-ds-7608ni-e2a
http://www.animobohemia.cz/sortiment/rohoze-zabradli-najezdy


 
 

 
strana 4/5 

www.AnimoBohemia.cz, e-mail: info@animobohemia.cz, info linka: 810 888 810 
 

Montážní materiál ke stavebním konstrukcím 

Izolační fólie připojovací spáry oboustranné, 
včetně montáže - použití dle ČSN 74 6077 - 
nezapočítáním této položky zákazník vyjadřuje její 
odmítnutí 

0 bm 119,00 12 % 104,72    

Elektroinstalační práce - přístup 

Napojení elektromotorického zámku na 
komunikační a elektrickou síť, včetně instalace 
relé – bez případné opravy či revize stávající sítě, 
vadného přívodu proudu, nebo zastaralého trafa 

4 ks 1.190,00 12 % 4.188,80 15 % 628,32 4.817,12 

Montáž, napojení a odzkoušení elektronického 
přístupového systému, včetně montážního 
materiálu, zprovoznění a odzkoušení 

4 ks 2.940,00 12 % 10.348,80 15 % 1.552,32 11.901,12 

Montáž, napojení a odzkoušení záložního zdroje 
na rozvaděč a přístupový systém, vedení v lištách 
do 5m, umístění zdroje v rozvaděči 

2 ks 2.514,00 12 % 4.424,64 15 % 663,70 5.088,34 

Elektroinstalační práce - kamery 

Montáž a zapojení záznamového zařízení pro 5-8 
kamer + UPS + internet (instalace zařízení, jistič, 
úprava v rozvaděči, silnoproudá kabeláž do 10m, 
napojení na internet investora) 

1 kpl 6.080,00 12 % 5.350,40 15 % 802,56 6.152,96 

Instalace a zapojení kamer na stávající síť (bez lišt, 
kabeláže a průrazů) 

8 kpl 760,00 12 % 5.350,40 15 % 802,56 6.152,96 

Nastavení a oživení systému + proškolení obsluhy 
pro 5-8 kamer 

1 kpl 7.600,00 12 % 6.688,00 15 % 1.003,20 7.691,20 

Drobný montážní a spojovací materiá (v případě 
plně funkční stávající sítě a rozvodů) 

1 kpl 520,00 12 % 457,60 15 % 68,64 526,24 

Doprava a manipulace 

Doprava a manipulace - 1 vchod konstrukce, 
technici a montážní materiál 

2 kpl 1.490,00 12 % 2.622,40 15 % 393,36 3.015,76 

Doprava a manipulace - 1 vchod elektro (materiál, 
montáž, zapojení a zprovoznění, zaškolování) 

2 kpl 1.590,00 12 % 2.798,40 15 % 419,76 3.218,16 

Ekologická likvidace stávajících oken a dveří - 
odvoz a poplatky sběrného místa 

70,62 bm 79,00 12 % 4.909,50 15 % 736,42 5.645,92 

 

 Součet položek – včetně všech příloh  607.271,78   91.090,78  698.362,57  

 Celková sleva (součet slev z jednotlivých položek) 283.570,34 Kč  

 Celkem k úhradě po slevách včetně DPH (obsahuje ceny všech příloh) 698.362,57 

 
Rozměry, orientace a provedení technických detailů dle platné přílohy, pokud není uvedeno přímo v položkách výše.  
 
V případě uzavření Smlouvy o Dílo na základě návrhu vyplývajícího z této Nabídky do 29.06.2018, bude termín dodání výrobků do 
6-8 týdnů, od platné SoD. V případě většího rozsahu díla budou upřesněny termíny dokončení jednotlivých etap dle rozsahu a 
náročnosti projektu v návrhu SoD. 
 
Na hliníkové výrobky a jejich povrchovou úpravu poskytujeme záruku 10 let, na plastová okna a dveře 7 let, na ocelové výrobky 
5 let, na povrchovou úpravu ocelových výrobků 2 roky a na komponenty kování a další případné doplňky, jako jsou zvonky, čtečky, 
světla, schránky a stavební materiál 2 roky.   

 
 
Čtěte prosím pozorně veškeré položky nabídky včetně všech příloh, zvláště technické údaje v přílohách. Pokud Vám nejsou 
některé položky srozumitelné, vyzvěte prosím obchodního zástupce, aby s Vámi prošel všechny detaily. Pokud chcete před 

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz
http://www.animobohemia.cz/katalog/izolacni-folie


 
 

 
strana 5/5 

www.AnimoBohemia.cz, e-mail: info@animobohemia.cz, info linka: 810 888 810 
 

předložením návrhu SoD cokoliv změnit či doplnit, rádi Vám vyhovíme. Po uzavření SoD je možné provádět změny pouze formou 
vzájemně odsouhlaseného dodatku SoD. Děkujeme za pochopení! 
 
Poznámky a upozornění: 
1. Před montáží Objednatel zajistí přístupovou cestu, volný vchod, volný pracovní prostor, zdroj elektrické energie 220V a umožní 

volný průběh realizace díla. 
2. Výškové práce, stejně jako lešení není součástí dodávky, pokud není výslovně dohodnuto jinak. 
3. Případné prostoje, vícepráce a cesty navíc z důvodu stavební nepřipravenosti, tedy neumožnění volného průběhu realizace, 

budou účtované dle platného ceníku. 
4. Ostatní vztahy při zhotovení díla se řídí dle zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění, uzavřené SoD a 

platnými dodatky SoD a jejími přílohami. 
 

Standardní platební podmínky: 
1. Záloha 50% z celkové ceny díla převodem na účet Zhotovitele na základě zálohové faktury, pokud není dohodnuto jinak. 
2. Doplatek proběhne po dodání výrobku či díla na základě celkového vyúčtování a vystavení konečné faktury. 
3. V případě většího rozsahu díla je možné dohodnout individuální platební podmínky, například zálohu 30% z celkové ceny díla a 

poté dílčí plnění – účtování po předání dokončených celků, např. vchodů.  

 
 

Náš ucelený sortiment Vám usnadní výběr ideálního řešení a umožní komplexní řešení díla 
 

− Vchodové dveře, vstupní portály, zádveří a prosklené stěny, okna, výlohy, zimní zahrady, garážová a průmyslová vrata 

− Vše ze systémových profilů značkových výrobců – hliník, ocel, plast (v případě hliníku i v protipožárním provedení) 

− Veškeré typy kování a zabezpečení vstupů, samozamykací a panikové zámky, elektromotorické zámky, cylindrické vložky a 
systémy generálních klíčů 

− Příslušenství – zvonkové, komunikační a přístupové systémy, poštovní schránky, osvětlení, stínicí technika, parapety 

− Zámečnické výrobky a práce – domovní stříšky, rohože, ocelová schodiště a zábradlí, rampy a nájezdy 

− Elektroinstalační práce – zvonky, domovní telefony a sítě, přístupové systémy, kamerové systémy a LED osvětlení 

− Stavební práce – demontáž, ekologická likvidace, montáž, příčky a vyzdívky, izolace, omítky, dlažby, podhledy, malby apod. 

− Zkrátka komplexní řešení díla „na klíč“ a plný záruční i pozáruční servis 

 
 

Poskytujeme Vám komplexní služby a výrobky ve vysoké kvalitě v nejlepším poměru s cenou! 
Těšíme se na spolupráci! 

 
 Vystavil : Ivan Koubek 
 Mobil : +420 603 536 452 

Místo a datum: Brandýs nad Labem  30.5.2018 e-mail : koubek@animobohemia.cz 
 
 

Inspiraci pro plánování svého projektu naleznete v naší galerii: www.AnimoBohemia.cz/galerie 
Důvody proč si vybrat právě nás nejdete zde: www.AnimoBohemia.cz/o-nas/proc-si-vybrat-prave-nas  

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz
http://www.animobohemia.cz/galerie
http://www.animobohemia.cz/o-nas/proc-si-vybrat-prave-nas

